σωματικές και 
πνευματικές τους 
δυνατότητες. Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση 
με την προσέλκυση 
αθλητών και επισκεπτών 
από όλη την χώρα 

29.000,00€  
(είκοσι εννιά 
χιλιάδες ευρώ). 

1.000,00€( χίλια  ευρώ) 

500,00€ (  
πεντακόσια  ευρώ) 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ 

4.000,00€( 
τέσσερις χιλιάδες  
ευρώ) 

2 
Ποδοσφαιρικός 
Όμιλος 
«ΗΡΑΚΛΗΣ» 

Ο Σύλλογος   

δραστηριοποιείται στο 

άθλημα του 

2.500,00€ (δύο 
χιλιάδες 

700,00€ (επτακόσια   
ευρώ) 

700,00€ 
(επτακόσια   ευρώ) 

Αγίου Λουκά.

[...]

αθλήματα του κλασικού 
αθλητισμού και οι 
αγώνες δρόμου τα 
τελευταία χρόνια έχουν 
μεγάλη ανάπτυξη και 
προβολή. Η  πανελλήνια 
αθλητική διοργάνωση 
αγώνων δρόμου   γίνεται 
για τρίτη φορά στην 
Αριδαία  και έχει ως 
σκοπό εκτός το 
αγωνιστικό σκέλος και 

11.100,00€ 
(έντεκα χιλιάδες 
εκατό ευρώ) 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ 

2.000,00€ (δύο χιλιάδες  
ευρώ) 

4.500,00€( 
τέσσερις χιλιάδες 

πεντακόσια  
ευρώ) 

την προβολή της 
περιοχής και της 
ακριτικής φιλοξενίας. Η 
αθλητική εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση 
με την προσέλκυση 
αθλητών και επισκεπτών

[...]

αθλητές, με τους 
συνοδούς τους. Η 
αθλητική εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή και διαφήμιση 
της  Π.Ε. Πέλλας και 
στην οικονομική της 
τόνωση με την 
προσέλκυση αθλητών 
και επισκεπτών από όλη 
την χώρα. 

9.250,00€ (εννιά 
χιλιάδες 
διακόσια  
πενήντα ευρώ) 

1.000,00€ (χίλια   ευρώ) 

2.000,00€ (δύο 
χιλιάδες  ευρώ) 

3.000,00€ (τρεις 
χιλιάδες  ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 2.700,00€  2.500,00€

[...]

στην προαγωγή των 
αθλημάτων και την 
ενθάρρυνση των νέων 
να στραφούν προς τον 
αθλητισμό, 
αναπτύσσοντας τις  
σωματικές και 
πνευματικές τους 
δυνατότητες. Η αθλητική 
εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην 
προβολή της  Π.Ε. 

29.000,00€  
(είκοσι εννιά 
χιλιάδες ευρώ). 

1.000,00€( χίλια  ευρώ) 

500,00€ (  
πεντακόσια  ευρώ) 

2.500,00€( δύο 
χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ 

4.000,00€( 
τέσσερις χιλιάδες  
ευρώ) 

Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση 
με την προσέλκυση 
αθλητών και επισκεπτών 
από όλη την χώρα 

2 

Ποδοσφαιρικός 
Όμιλος 
«ΗΡΑΚΛΗΣ» 
Αγίου Λουκά. 
Διήμερο αθλητικό 
τουρνουά